70528076), bem como o extrato de cobranças apresentadas (id. 
70528077), demonstram a exigência de valores sob a rubrica "SERV. ASSESSORIA NO REGISTRO 
PREF/CART" em parcelas mensais de R$ 80,00 (oitenta reais), totalizando R$ 800,00 (oitocentos 
reais), além da posterior cobrança de R$ 5.106,76 (cinco mil cento e seis reais e setenta e seis 
centavos), relativos a ITBI e registro. Ora, não se pode ignorar que tais valores foram exigidos mesmo 
após a autora ter firmado contrato sob a legítima expectativa de que tais custos seriam assumidos 
pela requerida, em razão da publicidade veiculada." Desse modo, deve a construtora/incorporadora